

Årsberetning



Åssiden IF-Fotball
2022

Fotballstyrets sammensetning

Fra 01.01.2022 til 08.03.2022

Leder: Laila Monique Myrholm

Nestleder (Økonomi): Anders Røren

Kvalitetsklubbansvarlig: Cato Brekke

Frivillighetsansvarlig: Janny Hermansen

Sport og utstyr: Arne Levi Nyhus-Reiersrud

Vara: Brede Normann Olsen

Fra 08.03.2022 til 31.12.2022

Leder: Ørjan Dimmestøl (Laila Monique Myrholm vikar frem til 30.06.2022)

Nestleder (Økonomi): Anders Røren

Kvalitetsklubbansvarlig: Jon Espen Palm

Frivillighetsansvarlig: Gudrun Skalstad

Sport og utstyr: Anders Bøthun

Vara: Yvonne Wiulsrud

Styrets arbeid:

Det er avholdt 8 styremøter i 2022, samt en sak ble behandlet per epost.

Spesielt i 2022 var at valgkomiteen ikke lyktes med å finne en kandidat til fotballeder etter at Laila Myrholm takket for seg. Dermed ble daglig leder spurt om å lede fotballstyret og dette ble godkjent av NIF Viken. Siden daglig leder hadde pappapermisjon våren 2022 sa Laila ja til å lede styret frem til sommeren. Dette sier mye om Laila, som har vært en fantastisk leder for fotballen siden hun ble valgt inn i 2019. På den tiden har vi bygd opp egenkapitalen i fotballgruppen og en Åssia Cup vi kan være ordentlig stolt av med 250 påmeldte lag.

Hovedfokus gjennom året har vært veien tilbake etter korona, og hvordan økonomien vil se ut. Det er har blitt gjennomført dugnader, kampavvikling for barn og ungdom. Styremedlemmer er også delaktig i møter med forbundet og krets. Byggeprosess av nye innbytterbåser med TV-tårn startet i 2021, og ble ferdigstilt med benker til seriestart 2022.

Året 2022 har heldigvis ikke vært betydelig preget av Covid-19 pandemien. Bortsett fra avlyste futsalturneringer, så kan man si at vi har hatt første normalår igjen. Trenere og lagledere har igjen kunnet fokusere mer på aktivitet og skape gode øyeblikk.

Innenfor økonomi (se også eget avsnitt) har arbeidet vært preget av usikkerheten koronasituasjonen har medført, både på driftssiden, men også inntekts- og utgiftssiden av fotballgruppa. Vi har vært innstilt på et normalår, og det har vært interessant hvordan det ville slå ut. Samtidig måtte vi være forberedt på et tilbakefall til koronanedstengelser. Med klubbens rutiner for økonomiarbeid har vi kontroll og evner å styre mot gode resultater selv under usikkerheter.

Levi Reiersrud og Tore Fauske Haugen var trenerteamet for senior herrer i 2022. Etter et år med mye uro var det viktig å skape samhold i gruppen igjen. Dette klarte de og samtidig en veldig god sesong sportslig. A-laget scoret over 100 mål og tok en sterk andreplass bak hardt satsende Åskollen. B-laget hadde utfordringer uten et juniorlag og måtte stille med tynt mannskap, men fikk likevel gjennomført en bra sesong og havnet på en solid 3. plass.

Bo Braastrup Andersen leverte i august sin oppsigelse etter to år i stillingen som sportslig leder for klubben. I 2022 tok han ansvaret for G16 når de manglet en trener. Dette ga gruppen et ordentlig

sportslig løft og etter to år preget primært av tap tok de seier på seier i første divisjon. Tre gutter Erlend Skalstad, Oliver Karlsen og Arman Karam fikk sin debut på A-laget i løpet av høsten.

Høsten ble preget av å finne Bo sin erstatte i administrasjonen og en erstatte til feltet. Med nytt trenerteam for A-lag herrer så har klubben valgt en sportslig omstrukturering for å legge mer fokus på trenere. A-lagsteamet hjelper til med oppgaver som sportslig leder har hatt på feltet med trenerforum og trenerveiledning. Så har vi omprioritert ressursene våre. Ingrid Rørlien er ansatt som sportslig leder håndball og barnefotballkoordinator. Samtidig fikk vi landet en avtale med Stian Bjerkan Bråten helt på tampen av året som trener for juniorlaget. Stian vil også få flere oppgaver i klubben etter hvert.

Årets sportslige høydepunkt kom fra J2009 som ble kretsmeistere i samarbeid med Drammens Ballklubb. Et strålende eksempel på hvordan vi er sterkere sammen. Våre jenter var få på trening, men fikk bra resultater i løpet av vårsesongen. I løpet av sommeren fikk vi landet et samarbeid med naboene våre og det ble en stor suksess historie. På trening har de siden sammenslåingen vært over 20 jenter på nesten hver trening. Robert Gebuhr og jentene hans vant 8 av 10 kamper og bare ett tap.



Økonomi:

Resultat:

Basert på foreløpige rapporter (vil oppdateres med detaljerte tall ved endelig årsregnskap) har fotballgruppa levert et overskudd på 135 320,23. Dette er et vesentlig bedre resultat enn budsjett som var et underskudd på 118 805,-.

Balanse:

Fotballgruppa sitter pr. 01.01.2023 med en positiv egenkapital på ca. 1 685 000,-. En positiv egenkapital gir handlingsrom til å håndtere usikkerhetene rundt inntektsstrømmen i fremtiden, med tanke på sponsormarked og folks privatøkonomi, samt satsningene som planlegges rundt

menneskelige ressurser i 2023. Vi har nå ett års erfaring med tilnærmet normal drift av fotballgruppa etter pandemiårene, noe som gir en viss sikkerhet i videre budsjettering og usikkerhet rundt drift av fotballgruppa. Fotballstyret planlegger - med en viss grad av usikkerhet – med et underskudd i 2023, slik at egenkapitalen vil bli noe redusert.

Budsjett 2023:

På bakgrunn av usikkerhets rundt medlemsmassens betalingsevne, at gruppa har en betydelig egenkapital, samt at vi har betydelig overskudd for de tre siste årene, ønsker ikke fotballstyret å øke treningsavgiftene for 2022, selv om kostnadene ser ut til å øke noe i 2023.

Styret har i utgangspunktet lagt et budsjett for 2023 som tilsier et "normal-år". Med dette mener vi nå at vi anser at pandemien ikke lenger vil påvirke nevneverdig klubbens drift. Samtidig er det fotballstyrets hensikt å styrke klubbens sportslige tilbud i tiden fremover, spesielt med tanke på trenerressurser, samt at det frem til beslutninger på årsmøte eksisterer noe usikkerhet rundt fremtidig klubb utvikling (FFO, akademi, m.m.), og i denne sammenheng budsjetter fotballgruppa med et underskudd på ca. 585 000,- i 2023, det bemerkes dog at dette budsjetterte resultat innebefatter usikkerhetsparameter rundt mulig FFO satsing som skal besluttet på årsmøtet. Disse usikkerhetene er således budsjettert inn i negativ retning (worst case). Fotballstyret vil søke å justere dette betydelig nærmere et 0-budsjett for 2024, men nevnte satsinger i fotballgruppa kan tilsi at også 2024 vil innebære et budsjettert underskudd. Fotballstyret vil komme tilbake til dette ved budsjettprosess til høsten.

Styret ønsker å takke klubbens medlemmer og frivillige for nøkternhet og velvilje i 2022.

Arrangement:

Fotballgruppa har gjennomført to fotballskoler i 2022. Totalt var det 126 barn fordelt på de to fotballskolene (94 i første uken på McDonalds Fotballskole, og 32 i siste uken på Tine Fotballskole).

Cupen vår har fått ny profil og heter ikke lenger Eat Move Sleep, men Åssia Kiwi Bama Cup. Dette skjer etter at Kiwi har kommet inn som sponsor i Norges Fotballforbund og det har vært et veldig bra tilskudd til samarbeidet som var med å løfte cupen vår. Etter to år uten cup var vi mildt sagt spent på hvordan cupen ville gå i 2022, men vi endte opp med å slå alle rekorder. Totalt hadde vi 249 påmeldte lag som er en betydelig økning fra 200 i 2019. Totalt var det omtrent 1500 barn innom anlegget i løpet av helgen. Vi satt også rekord på parkeringsinntekter og kioskinntekter. Samlet ga dette cupen et overskudd på over 200 000,- som var nesten dobbelt av budsjett!



Frivillighet

Åssiden IF ønsker at det skal være lett å planlegge og delta på de ulike dugnadene og vite hva som skjer i god tid fremover. Åssiden IF og fotballgruppa har derfor valgt ut noen dugnader, og fokuserer på å gjøre disse innbringende økonomisk for gruppa. Frivillighetskoordinator i klubben har ansvar for dette område.

Vi har også hatt avtale om faste dugnader for NFF Buskerud i Berskaughallen og Drammenshallen (Futsal) hvor senior herrer har hatt ansvar for gjennomføring.

Fotballgruppa bidrar også i kiosk som gjør at vi har et tilbud for barn og voksne. Kiosken har i år vært åpen igjen hele året. Kioskansvarlig Lisbeth Løwe Olsen har hatt ansvaret også i år, og har heldigvis sagt ja til å fortsette i 2023.

Julelotteriet 2022 var også en viktig inntektskilde for Åssiden IF. Dette er hovedforeningen sitt julelotteri, men hele klubben bidrar her. Både håndball, fotball og allidrett. Resultatet ble et overskudd på ca kr 265.000.

Spesielt i 2022 var at Pål Hansen, en viktig ildsjel i mange år i fotballen, og en bærebjelke på senior herrer, ble hedret som årets ildsjel i NFF Buskerud. Dette er vi stolt over og viser at arbeidet man gjør som frivillig blir lagt merke til. Gratulerer til Pål!



Takk til alle frivillige i klubben, alle som har stått timevis på feltet, som har solgt/kjøpt lodd, og gjort andre små og store ting for klubben i året som har gått.

Utstyr

Det ble gjort gode forberedelser i starten av 2022 for å planlegge første halvår av aktivitet på banen og rundt lagene og deres behov for utstyr. Etter kartleggingen ble det estimert forbruks materiell frem til sommeren. Bestilling av dette ble gjort medio april, slik at alt skulle være klart til grønt gress og oppstart.

Utover høsten ble det supplering av noe utstyr, men dette viste seg å bli svært lite grunnet god kartlegging på våren.

Det ble på slutten av året ble det signert en ny utstyrsavtale med Select og XXL som vil gjelde 2023-2027. Dette blir et løft for klubben, og vil være gunstigere for klubben og medlemmer.

Aktivitet:

Her vises aktivitetstall for 2022. I løpet av året har vi byttet over til Spond Club som medlemssystem. Vi ser vekst i yngre årskull, men vi svikter når det kommer til ungdomsfotball. Her har klubben startet å ta grep.

Aktivitetstall fotball 2022

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	58	10	1	20	89
Menn	1	184	62	17	98	362
Totalt	1	209	111	48	109	451

Utvikling fotball 2021-2022

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	+12	-13	-9	-4	-14
Menn	+1	+41	-26	-21	+13	+8
Totalt	+1	+53	-39	-30	+9	-6

Utvikling fotball 2017-2022

	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Kvinner	128	114	105	100	103	89
Menn	328	335	325	312	354	362
Totalt	456	449	430	412	457	451

Aktivitet/ sportslig beretning

Sportslig utvalg (SU):

Utvalget avholdt i 2022 to møter før sommeren. Etter sommeren stoppet utvalget med møter når sportslig leder sa opp sin stilling. Fotballstyret vurderer nå SU sin fremtid.

Sportslig Utvalg har i 2022 bestått av følgende medlemmer:

Leder: Bo Braastrup Andersen

Sport og utstyr: Anders Bøthun

Barneansvarlig: Yvonne Wiulsrud

Ungdomsansvarlig: Stian Fossum

Dommeransvarlig:

Jentefotball ansvarlig: David Aronsen

Representant senior herrer: Tore Fauske Haugen

Sportsplanen

Sportslig leder har i 2022 gjort mindre revideringer av sportsplanen. Styret opplever at flere er bevisst og kjenner innholdet i sportsplanen, men at arbeidet med oppfølging, implementering og utvikling av planens innhold i 2022 burde vært bedre.

NFF sonetiltak (Buskerudmodellen)

De spillerne som var kvalifisert i kullene (gutter) fra 2008 til 2010, har deltatt på NFF Buskeruds sonetiltak. ÅIF tilhører satellitt MIF, og i tillegg til spillere har klubben bidratt med noen trenerkrefter til tiltaket.

Akademi

Akademiet startet opp i 2021 med ca 12 deltakere fra oppstart. Tilbudet koster 1200kr i mnd og gir 2 økter i uken pluss mat. I løpet av 2022 ble det også åpnet for en dag i uken for 800kr. Spillerne får teknisk og taktisk trening som ikke skal ta for mye krefter slik at de kan delta på ordinær trening på ettermiddagen. Tilbudet var ledet av sportslig leder frem til han sluttet i stillingen sin 31. oktober. I 2023 har Stian Bjerkan Bråten startet opp igjen dette og har nå deltakerrekord med 20 spillere med. Stian har også fått med seg assistent Matthew Rea.

Trenerforum

Det er i 2022 arrangert 4 trenerforum. Oppstartsmøte for barnefotballen i januar, trenerforum barnefotball i mars og for ungdom i april. Trenerforumene i mars/april var praktisk fokus og derfor ble trenere i barn og ungdom delt opp. Siste trenerforum ble i starten av november med en evaluering av året som har gått.

Rekruttering

Vårt yngste kull (2016) startet med sine treninger i slutten av august etter skolestart. Sportslig leder og Yvonne Wiulsrud hadde ansvar for oppstarten av nytt kull. Det ble opprettet gruppe på Facebook og Spond på våren hvor interesserte kunne bli med for å få informasjon rundt oppstart. SU-fotball og SU-håndball ble enige om å kjøre en felles rekrutteringsdag på Berskaug som i 2021. Her begynte barna innendørs med håndball i Berskaughallen, før de etter hvert flyttet ut og spilte fotball. Det ble grillet pølser til deltakerne. Dagen var en suksess, men ga bare 35 nye spillere til fotballen og 54 totalt til klubben med håndball. Dette var en betydelig nedgang fra året før. En stor grunn til dette tror vi er at kullene ikke fikk god nok oppfølging i starten, og hele oppstarten for G2016 og J2016 ble kaotisk med dårlige rammer når kampene startet. Dette har vi tatt lærdom av og tatt til oss tilbakemeldingene som kom fra lagene.

Klubbdommere

Klubben hadde i 2022 aktive kretsdommere som dømmer ungdoms- og seniorfotball. Veldig positivt at to av disse er jenter. Klubben jobber aktivt med rekruttering av flere dommere, og antallet har økt jevnt de siste årene.

Sportslig leder arrangerte ett klubbdommerkurs våren 2022. Dette ga 17 nye klubbdommere til Åssia Kiwi Bama Cup og til vår ordinære aktivitet på anlegget.

To dommere fra ÅIF har etablert seg som faste forbundsdommere. Tomke Poppen (assistentdommer toppserien) og Alexander Jæger (assistentdommer OBOS-ligaen med opprykk til Eliteserien i 2023). ÅIF er stolt av å ha så flinke dommere med på laget!

Trenere

ÅIF har heldigvis mange ivrige og dedikert trenere som gjør en viktig jobb, både for våre spilleres fotballutvikling og for våre forskjellige lag. Likevel er det noe varierende hvor mange som bidrar på de forskjellige gruppene. I 2022 var sportslig leder engasjert rundt G16 og dette har gått utover arbeidet med å utvikle og etablere sterkere team hvor flere bidrar og som blir mindre personavhengig rundt lagene.

Fair Play

I 2021 valgte fairplay-ansvarlig Rune Andreassen å avslutte sitt gode arbeid rundt fair play arbeidet i klubben. Vi har derfor vært uten fairplay-ansvarlig i 2022.

Klubbens hjemmeside har et eget meny punkt som heter Fair Play hvor man finner foreldrevett, trenervett og spillervett. Vi har også jobbet med beredskapsplan for forebygging og avdekking av seksuelle overgrep og seksuell trakassering mot barn. Høsten 2022 startet vi arbeidet med å få på plass vår egen varslingsportal Mitt Varsel via NIF. Denne blir publisert på hjemmesiden i løpet av 2023.

Kompetanse pr.31.12.2022

Trenerandelen i klubben med minimum et delkurs grasrottrener er på ca. 75 %. Det er få årskull hvor det fortsatt er gap. Stian Fossum har fullført NFF Trenerveilder, og får i 2023 en aktiv rolle som trenerveileder for barnefotballen. Det er en plan for å få en minimumskompetanse på alle trenere i klubben, hvor alle trenere har fullført grasrottrenerkurset før de går over til ungdomsfotballen. Vi ønsker også at trenere og lagledere skal ta kurset Mitt Valg.

Det er også flere i roller og verv som har klubbleder kompetanse via NFF sine klubblederkurs.

Årsberetninger for lag i fotballen for 2022

Samtlige lag har fått tilsendt mal for årsberetning for sitt lag. Kopi av disse følger vedlagt årsberetningen for fotballgruppen. Der hvor det mangler mal til årlig møte i fotballen vil de bli tilført frem mot årsmøtet i klubben.



Tusen takk til alle frivillige

Fotballstyret setter enormt pris på de frivillige i klubben. Uten deres innsats hadde det ikke vært mulig å skape alle de tiltakene klubben har for barn, ungdom og voksne. Arbeidet som er gjort består av kiosk, billettsalg, trenere, lagledere, dugnadsansvarlige, foreldre, kjøp og salg av lodd, plukke søppel, alle frivillige verv og alle som har bidratt i arrangement. Åssiden idrettsforening vil jobbe videre med å utvikle frivillige som skaper samhold og møteplasser i klubben.

Tusen takk for deres tid og engasjement.



Henning Jæger fikk tildelt hederstegn på årets siste hjemmekamp

Dato: 8/3-2023

Gruppe: Gutter f.2016

Årsrapport 2023 for: Gutter født 2016

Trenere: Martin Østberg, Peder Schartum.
Arild Pettersen, Christoffer Selnes, Morten Johan Sørli.

Dugnadsansvarlig: Ivrine Knoph

Andre roller: Besarta Mustafi

Antall spillere (31.12.22): Cirka 20 aktive spillere

Treninger: I gutter 2016 er det blitt avholdt treninger 1 dag i uken på gressbanen fra sent august og frem til oktober. Fra oktober er det vært innetrening i gymsalen på Kjøsterud skole. Fokus på treninger har vært lek og spill. Fordelingen i treningsinnholdet har vært cirka 50% ballkontroll/ øvelser og 50% spill.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill: Laget kom tidlig i gang med kamper. Fra start var det satt opp 4 lag men dette ble kortet ned til 3 lag. Det er blitt spilt 4-5 serierunder i 3-fotball med 3 kamper per runde. Oppmøte for lagene har vært svært god og heller for mange enn for få. For kommende sesong utvider laget til 4 lag.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper: Ingen cuper.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet: Spond brukes aktivt i kommunikasjon til spillere/ foreldre. Det er også blitt avholdt 1 oppstartsmøte i regi av styret i ÅIF fotball.

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Sign. trener: Martin Østberg

Dato: 7. mars 2023

Gruppe: G2014

Årsrapport for:

Trenere: Yvonne Wiulsrud
Ole Martin Gregersen
Anfin Rosendahl
Merethe Dokken
Preetam Pandey

Dugnadsansvarlig: Janne Bjerkås Knudsen

Andre roller: Lagleder: Yvonne Wiulsrud

Antall spillere (31.12.22): 38 spillere

Treninger: Vi har de siste treningen delt gruppa i tre nivåer, lite, middels og godt øvet. Vi har hatt øvelser i forhold til ferdigheter. Dette ser vi har hatt stor effekt. De som aldri var borte i ballen, har nå fått vist seg mer fram og omvendt. De som har hatt behov for å strekke seg, har nå fått litt vanskeligere øvelser. Vi avslutter alltid med spill, der alle blandes i så jevne lag som mulig.

Vi har søkelys på at spillerne skal ha ball hele tiden, flere øvelser som fører til mindre kø på hver øvelse.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill: Vi hadde 4 lag meldt opp på lite øvet. Vi skjønte fort at vi hadde undervurdert guttene. Vi fikk på mange nye spillere underveis, noe som førte til store lag. Det er derfor vi i kommende sesong har meldt på 5 lag i middels øvet.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper: Vi var på 2 cupper, Kiwi bama cup på åssiden og kiwi bama cup i solberg.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)



Årsberetning fotball 2022



Sosialt/annet: Vi hadde en liten avslutning før sommeren, og en før jule. Den vi hadde før jul var klubbhuset, noe guttene likte veldig godt.

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Yvonne Wiulsrud

Sign. trener:

Dato: 11.03.2023

Gruppe: J 2013/2014

Årsrapport 2022 for: J2013/2014

Trenere: Christian Lie Rosøy, Kenneth Moen, Jannicke Kristiansen og David Aronsen
Dugnadsansvarlig:
Cathrine Ihle Hansen
Andre roller:

Antall spillere (31.12.22):

14 spillere fordelt på 2 årskull. 6 stk 2014 8 stk 2013. Ut har tidligere gitt tydelig uttrykk til styret i fotball og daglig leder at dette antallet ikke vil være bærekraftig til å ha et lag om 2-3 år. Vi mistet 2 stk spillere etter sommeren (begge fra Åssiden skole) og 4 stk jenter i januar 2023 (alle fra Åssiden skole 2013 jenter). Det kom til en jente fra Åssiden Skole 2013 etter seriespillet høsten 2022, en 2013 fra Strong og 1 2014 jente

Status per 10/3-2023:

Åssiden Skole 1 spiller (2013)

Aronsløkka Skole 13 spillere (2013&2014)

Vi har hatt med 2-3 stk 2013 fra DBK gjennom vinteren og siden februar hatt med DBK sine 2014 jenter på trening.

Treninger:

Laget har trent innendørs hver tirsdag frem til vi fikk tildelt treningstid ute på gresset. Da økte treningslengden fra 60-90 min dette opplevde vi som en betydelig bedring mtp utbytte av treninger. Vi ønsker i utgangspunktet å trene 1-2x + 1 kamp per uke, men pga at gruppen har kun mulighet til å trene tirsdag og torsdag blir det ikke anledning pga sperret treningsdag torsdag (håndball).

Treningene er godt planlagt i henhold til sportsplan med fokus på sjef over ball-smålagsspill og avslutninger. Det differensieres i treningshverdagen, men ikke med faste grupper. Det forsøkes å treffe riktig ferdighetsnivå på hver spiller i de ulike øvelsene. Trenerteamet er fortvilet over situasjonen mtp antall og at vi har hatt samtale om hvorfor vi har mistet flere jenter og spesielt at alle jentene er fra Åssiden Skolekrets. Vi er tvilende på at vi kunne gjort ting på en annen måte for å forhindre dette.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill:

Det er deltatt i seriespill med 2 lag, ett i 2013 serien og ett i 2014 serien. Det er allerede noen av jentene som MÅ spille 2 kamper per uke pga utfordringer med antall til kamper. Dette er både pga det totale antallet spillere, men også at det vrient å forplikte/holde til seg kamper (påmelding i Spond). Lagene spiller stort sett jevnt med alle lag vi har møtt og vi taper sjelden. Ferdighetsnivået på en del av spillerne er «øvet». Det tilstrebes lik spilletid for alle som deltar.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper:

Det er deltatt i følgende cuper.

Åssiden- EAT MOVE SLEEP og Vikåsen Cup på våren. På høsten var det deltagelse på EAT MOVE SLEEP Lier og KIWI Solberg Cup.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet:

Vi arrangerte «Løkkelørdag for Jenter» (2013-2014-2015 kullene) inne i Åssiahallen i april 2022. Deltageravgift var satt til 200kr per lag og vi fikk KIWI XXL Åssiden til å sponse leiepris for halltid. Dette var en stor suksess og vi fikk utelukkende gode tilbakemeldinger fra de deltagende lagene.

Det ble arrangert avslutning på klubbhuset etter Lier Cup på høsten sammen med J2015 hvor alle fikk premie og pizza/saft.

Vi uttrykket igjen bekymring for jentefotballen i Åssiden IF fremover. Dette basert på antall spillere som er tilgjengelig på de yngre lagene. Her MÅ klubben ta et større ansvar for rekruttering og/eller samarbeid med de nærliggende klubber.

2013: 9 spillere (hvorav 1 usikker)

2014: 8 (hvorav 1 usikker og 1 spiller kommet fra Vikåsen)

Etter hva undertegnede vet er antallet på de yngre lagene 2015 og 2016 begge også under 10 spillere. Hvilket betyr at egne lag basert på et årskull alene vil være «umulig» fra 9er fotball.

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Sign. trener:



Dato: 5/3-23

Gruppe: G10 kull 2013

Årsrapport XXXX for:

Trenere: Matthew Rea, Linda Lauritsen, Espen Berge Kvam og William Jacobsen fra høst 2022. Amal og Liridon før dette. Espen Berge Kvam var også trener i 2022 og fortsetter videre.

Dugnadsansvarlig: Eira Ottersen (jobber med å finne en erstatter i 2023)

Andre roller: Linda Lauritsen er også foreldrekontakt fra høst 2022. Før dette var det Doni.

Antall spillere (31.12.22):

23 + 1 jentespillere som trener med oss

Treninger:

Har hatt fast torsdagstreninger inne i Åssidenhallen i høst

(Kort om antall og innhold)

Seriespill:

Har hatt 3 lag påmeldt i serien i øvd klasse

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper:

Har deltatt på diverse cup'er i nærområdet

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet:

Har vært fotball avslutning i slutten av sesongen

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Sign. trener:

Matthew Rea



Årsberetning fotball 2022



Dato: 8/3-23 Gruppe: Barnefotball

Årsrapport XXXX for: Jenter 2010

Trenere: JAN ERIK HANSEN ØSTLI
RUNE ANDREASSEN
ESPEN ERIKSSØN

Dugnadsansvarlig:

ELINA LARSEN

Andre roller: SOSIALKOMITE:

LAILA JOHANNESSEN
TONE LYDVO ERIKSSØN

Antall spillere (31.12.22):

19

Treninger: 2 Treninger pr uke utenfor sesong.
1-2 i sesong. Trener mye med ball, bevegelser med og
uten ball, i rom etc. Keepertreninger.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill: 2 lag både vår og høst. Deltte gruppa i 2 jevne
lag. Fikk mange jevne kamper, noen store tap og noen store
seire. Jentene var fornøyde etter sesongen.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper: Deltok på Stoppen Vintercup m/2-lag.
Åssiden Cup m/2-lag. Hamar Cup m/1-lag + lante 4
spillere til 2009. + Eat Move Sleep Lier Cup.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet: spillermøte m/quiz og kjeppetur
sommeravslutning m/pizza og Brettspill, Hamar overnattingscup
og juleavslutning m/disko
Sammen med gutter 2010.

Sign. trener:

Jan Erik H. Østli

Dato: 06.03.2023

Gruppe: G 2010

Årsrapport 2022 for: G2010**Trenere:**

Fredrik Aronsen
William Jacobsen
Anis Sadiq

Dugnadsansvarlig:

Heidi Johnsrud

Andre roller:

Ingen

Antall spillere (31.12.22): 28

Treninger:

Januar-Mars: 2 treninger i uken innendørs, en på Kjøsterud og en i fotballhallen.

April-oktober: 1-2 treninger i uken, primært på gressbanene.

November-desember: 2 treninger i uken i hallen.

Oppmøtet på treninger har vært godt gjennom hele året. Fokuset har vært på sjef over ball, spille med og mot, avslutninger og spill.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill:

To jevnbyrdige lag påmeldt på middels øvet nivå, både vår og høst. Lik spilletid for alle og rullering på posisjoner har blitt praktisert.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper:

Deltatt med to lag i ÅIFs egen cup, Solberg cup og MAXI-turneringen.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet:

4 spillere har deltatt på Satellitt.

5-6 spillere hospiterte med 2.laget til 2009 på slutten av vårsesongen.

Det ble arrangert juleavslutning sammen med jentelaget.



Årsberetning fotball 2022



Mange av spillerne har brukt kunstgressbanen flittig gjennom sesongen til trening i egen regi.

Antall spillere har økt fra 23 til 28 i løpet av året.

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Sign. trener:

Dato: 08.03.23

Gruppe:

Årsrapport 2022 for: Åssiden/DBK J09

Trenere: Robert Askim Gebuhr, Håvard Liserud, Steffen Norbakk, Magnus Nakkim, Øyvind Medalen.

Dugnadsansvarlig: Therese Thorne

Andre roller: Materialforvalter Tom Stryken, Lagleder: Linda Granlund

Antall spillere (31.12.22): 27

Treninger: 2-3 pr uke, litt avhengig av i eller utenfor kampperiode. Fokus på trivsel, mestring og utvikling, både som enkeltspiller og lag. Treningene har vært differensierte etter nivå, holdning og interesse, dette har bidratt til mange mestringsopplevelser hos mange spillere uansett nivå. Har fokus på 90/10 prinsippet, der 90% av økta skal være aktivitet og 10% prat.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill:

Vårsesongen:

3 plass i 1.div J13, kun ett poeng bak vinneren.

Høstsesongen:

Ett sammensatt lag, vant 1.div J13 og ble Kretsmester.

DBK J09 spilte 2.div og kom på midt på tabellen.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper:

Deltok på Hamarcup med ett lag og tapte bronsjefinalen. Var en fin cup både sportslig og sosialt.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet: Hatt stort fokus på å bygge gruppe med opptil et sosialt arrangement pr måned (kveldsmat, pølsefest, quiz, heie på hverandre).

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Sign. trener: *Robert A Gebuhr*

Dato: 10.03.2023 Gruppe: G2008/G2009

Årsrapport 2022 for:

Trenere: Stian Fossum (Hovedtrener), Hinrik Palsson (Ass. Trener), Besart Makiqi (hjelpetrener), Tobias Brokhaug Persson (hjelpetrener)
Lagledere: 2008 – Tobias Brokhaug Persson; 2009 – Kim Are Sveen våren 2022 deretter Besart Makiqi
Dugnadsansvarlige: 2008 – Filip Witzell (gikk av som dugnadsansvarlig desember 2022. Rollen er pr. i dag vakant); 2009 – Gudrun Vassbø Skalstad

Antall spillere (31.12.22):

G2008: 12

G2009: 20

Treninger: I 2022 har Gutter 2008 og 2009 trent sammen. Vi har gjennomført ca 130 treninger i løpet av året. I tillegg spilte 2008 to treningskamper våren 2022 (mot Konnerud og Glassverket).

Innholdet i treningene har bestått av en del variert. Vi jobber ofte med et tema for økten slik at vi får spesifisert treningen. Dette er ofte med utgangspunkt landslagsskolen fra A1-A3 og F1-F3. Der vi jobber utfra fasene i spillet. I tillegg til dette legger vi ofte også til en teknisk og fysisk del. Litt avhengig i forhold til belastning spesielt inn i kampsesong

(Kort om antall og innhold)

Seriespill: G2008 spilte i G14 2. divisjon. Vårsesongen endte laget på 3. plass og spilte 7 kamper – 5 vinster og 2 tap. 26-16 i målforskjell. Høstsesongen spilte vi 9 kamper og endte på 4. plass – 5 vinster, 1 uavgjort og 3 tap. 35-25 i målforskjell.

G2009 deltok med to 9'erlag.

1.-laget vant G13 2. div på våren – 6 seiere og 2 tap. 36-14 i målforskjell. Høstsesongen endte de 1.-laget på 2. plass i G13 1. div. 6 seiere, 2 uavgjort og 1 tap. 44-14 i målforskjell.

2.-laget spilte G13 3.div. Våren endte laget på 9. plass med 2 seiere og 6 tap. 11-33 i målforskjell. Høsten endte laget på 6. plass med 2 seiere og 5 tap. 21-48 i målforskjell.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper: Vi deltok på Maxiturneringen på Hamar, sammen med flere andre lag fra Åssiden. G14 røyk ut i kvartfinalen, men vant den siste plasseringskampen 3-1 – alltid godt å avslutte med en seier. Inntrykket var at spillerne koste seg sammen og det var god stemning og lagånd gjennom hele helgen.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet:

- G2008 avholdt foreldremøte 21.02.2022.
- 19.06.2022 hadde 2008 og 2009 felles sommeravslutning på gressbanen bak Åssiden Vgs. Det ble spist godt og spilt beachvolleyball.
- 20.09.2022 hadde vi pizza og Blåtime på klubbhuset etter trening. Tre fra Godset deltok og snakket om holdninger og verdier.
- 24.11.2022 hadde 2008 og 2009 felles vinteravslutning i klubbhuset.
- Høsten 2022 gjennomført Stian individuelle spillersamtaler med samtlige spillere for 2008

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Sign. trener:

Dato:

Gruppe: G2006-2007

Årsrapport XXXX for:

Trenere: Bo Andersen

Dugnadsansvarlig: Bo Andersen og Stig Myrholm

Andre roller: Stig Myrholm ass trener

Antall spillere (31.12.22): 18-22 spillere

Treninger:

Trente 4 x uken pluss kamp

15 spillere hadde over 85% trenings oppmøte gjennom hele sesongen.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill:

Vant 1 div på våren og ble nr 3 på høsten

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper:

Deltok på hamar cup hvor laget ble nr 3.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet:

Hadde noen sosiale arrangementer som for eksempel mini golf

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Sign. trener:



Årsberetning fotball 2022



Dato: 06.03.23

Gruppe: C

Årsrapport Åssiden Senior Herrer C lag for: 2022 året

Trenere: Niklas Torgersen

Dugnadsansvarlig: Niklas Torgersen

Andre roller: Eirik Skau

Antall spillere (31.12.22): 31 spillere med en aktiv tropp på 20. Nå er vi en aktiv tropp på 25 med 32 i stallen.

Treninger: C laget ble startet opp i Mai 22 med hensikt om å starte et lavterskeltilbud til Senior herrer. Ambisjonen har alltid vært å spille i 7. Divisjon med 11 mann på banen. Da treningene startet var vi til tider 6stk, men holdt ut og fortsatte den aktive rekrutteringen av spillere. Vi har lyktes godt med å få samlet mange engasjerte spillere som jeg ser bryr seg om hverandre og vil hverandre godt. Treningene har fått bedre kvalitet med ulikt fokus på hva vi kan bli bedre på, det har kommet flere spillere på trening som gjør at kvaliteten på øktene har økt.

Treninger på sommer har blitt holdt 2 ganger i uken, vinter 1 gang i uken i hallen.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill: Vi var ikke med i Serie i 2022. Det ble holdt totalt 4 treningskamper, det var veldig tøft å spille kampene uten ordentlig keeper og med spillere som ikke har spilt kamp sammen før. Vi gjorde mye bra som vi har tatt med oss videre samtidig som vi har trent på masse vi kan bli bedre på.

Vi tapte alle treningskampene i 2022.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper: ingen spilt

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet: Det ble ikke holdt noe sosialt i 2022, det ble pepperkaker og brus på siste trening før juleferie.

(Kort beskrivelse av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)



Årsberetning fotball 2022



Sign. trener:

Niklas Engelsen

Dato: 08.03.2023

Gruppe: Senior herrer A og B lag

Årsrapport XXXX for:**Trenere:**

Hovedtrener: Levi Reiersrud

Assistenttrener: Tore Fauske Haugen

Dugnadsansvarlig:

Rene Åsly Kristoffersen

Martin Bøthun

Andre roller:

Støtteapparat: Pål Hansen, Henning Jæger, Vidar Skai, Lars Kristoffersen, Lars Samuelsen, Øyvind Langset.

Antall spillere (31.12.22):

26 stk

Treninger:

Trening utenfor sesong: 3 treninger pr.uke

Treninger i sesong: 2/3 treninger + kamp pr.uke.

(Kort om antall og innhold)

Seriespill:

A-lag : 4. divisjon. Plassering : 2.plass. Laget scorer over 100 mål blant de mestscorende lag i norsk seriespill. En spesielt sterk høstsesong. Samlet spillergruppe med sterk lagmoral.

B-lag: 5.divisjon. Plassering: 3.plass. Bra plassering og viktig for totalen at begge lag presterer.

(Kort om antall lag og nivå)

Cuper:

Vant 2.kvalik kamper (mot DBK og Sande)og kvalifiserte oss for 1.runde i NM.

Møtte Notodden hjemme og tapte knepent 1-2. Nær ved å nå 2.runde.

(Kort om hvilke cuper, evt. resultater)

Sosialt/annet:

Ett av de prioriterte punktene vi skulle jobbe med var å samle spillegruppa og lage et solid fundament med høy lagmoral. Det var da viktig å involvere spillerne slik at de fikk eierskap til eget lag. Ta ansvar og stå sammen. Dette fungerte meget bra og opplevde store fremskritt og spillere som har lyst til å prestere sammen i Åssiden IF.



Årsberetning fotball 2022



Har også hatt sosiale samlinger.

Mange unge spillere har fått sjansen og dette er viktig for framtiden.

(Kort beskrivelse an av evt. andre aktiviteter. Hva er gjort for å involvere spillergruppa i egen treningshverdag?)

Levi Reiersrud

Sign. trener: